MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AVANÇADO BONFIM

Direção do Campus Avançado Bonfim

RESULTADO PRELIMINAR DAS VAGAS DESTINADAS A AÇÃO AFIRMATIVA E DO

PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO, EDITAL nº 36/2024 - DICAB/IFRR - CURSO

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO DO IFRR/CAMPUS BONFIM COM

INGRESSO NO SEGUNDO SEMESTRE DE 2024.2

O Instituto Federal de Roraima - IFRR/Campus Bonfim - CAB, por meio da Comissão constituída pela

Portaria nº 0021/GABINETE-REITORIA/IFRR, de 07 de janeiro de 2025, no uso de suas atribuições

legais, torna público o Resultado preliminar das vagas destinadas a ação afirmativa e de

heteroidenficação realizado no Campus Bonfim, no dia 24/01/2025.

L1 - Candidatos com renda familiar bruta per capita inferior ou igual a 1,5 salário
mínimo que tenham cursado integralmente o ensino fundamental em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

080814-0 LIVIA MARIA CARVALHO FEITOSA DEFERIDO

080784-9 ADRIAN SUTHERLAND LOUIS INDEFERIDO*

080862-2 NICOLY DA SILVA MACHADO DEFERIDO

080881-6 SANNY PINHEIRO DO VALE DEFERIDO

080897-3 ELIABE COSTA VIRIATO INDEFERIDO*

080902-9 GUILHERME FELIPE BRITO DE FIGUEIREDO DEFERIDO

080785-4 YORRANE DA CRUZ VERAS DEFERIDO

080855-4 CLARA EDUARDA AGUIAR DA SILVA DEFERIDO

080894-7 CÍCERO GABRIEL CRUZ SOUSA INDEFERIDO**

080811-4 KAMILA SILVA COSTA DEFERIDO

080917-0 JOÃO VITOR SINÉSIO NEDD INDEFERIDO*

080802-5 WENDERSON FERREIRA SINESIO DEFERIDO

L 2 – Candidatos autodeclarados pretos, pardos, indígenas, quilombolas e de
pessoas com deficiência, com renda familiar bruta per capita inferior ou igual a 1,5
salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino fundamental em
escolas públicas (Lei nº 14.723/2023).

080854-9 BIANCA DA SILVA PINTO DEFERIDO

080906-0 ESLI SANDRO DA SILVA SAMUEL INDEFERIDO*

080760-8 RAYLOM RODRIGO TRINDADE DE SOUZA DEFERIDO

080862-2 NICOLY DA SILVA MACHADO DEFERIDO

080881-6 SANNY PINHEIRO DO VALE DEFERIDO

080897-3 ELIABE COSTA VIRIATO INDEFERIDO*

080785-4 YORRANE DA CRUZ VERAS DEFERIDO

080855-4 CLARA EDUARDA AGUIAR DA SILVA DEFERIDO

080894-7 CÍCERO GABRIEL CRUZ SOUSA INDEFERIDO**

080917-0 JOÃO VITOR SINÉSIO NEDD INDEFERIDO*

080802-5 WENDERSON FERREIRA SINESIO DEFERIDO

L5 - Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente
o ensino fundamental em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

080745-6 HEMILLY EVILLEN OVIEDO BENLHS DEFERIDO

080835-5 LEIDY GERALDINE DUQUE GONZÁLEZ DEFERIDO

080754-5 LUIZ RICARDO SILVA FERNANDES INDEFERIDO*

080784-9 ADRIAN SUTHERLAND LOUIS INDEFERIDO*

080862-2 NICOLY DA SILVA MACHADO DEFERIDO

080881-6 SANNY PINHEIRO DO VALE DEFERIDO

080897-3 ELIABE COSTA VIRIATO INDEFERIDO*

080902-9 GUILHERME FELIPE BRITO DE FIGUEIREDO DEFERIDO

080785-4 YORRANE DA CRUZ VERAS DEFERIDO

080855-4 CLARA EDUARDA AGUIAR DA SILVA DEFERIDO

080894-7 CÍCERO GABRIEL CRUZ SOUSA DEFERIDO

080811-4 KAMILA SILVA COSTA DEFERIDO

080917-0 JOÃO VITOR SINÉSIO NEDD INDEFERIDO*

080802-5 WENDERSON FERREIRA SINESIO DEFERIDO

L 6 – Candidatos autodeclarados pretos, pardos, indígenas, quilombolas e de
pessoas com deficiência que, independentemente da renda, tenham cursado
integralmente o ensino fundamental em escolas públicas (Lei nº 14.723/2023).

080814-0 ANDRESA HELLIN INÁCIO DEFERIDO

080815-6 MARLONE MAYCON DOS SANTOS DA SILVA DEFERIDO

080868-5 ALEHANDRO ATKINSON DE SOUZA DEFERIDO

080754-5 LUIZ RICARDO SILVA FERNANDES INDEFERIDO*

080862-2 NICOLY DA SILVA MACHADO DEFERIDO

080881-6 SANNY PINHEIRO DO VALE DEFERIDO

080897-3 ELIABE COSTA VIRIATO INDEFERIDO*

080785-4 YORRANE DA CRUZ VERAS DEFERIDO

080855-4 CLARA EDUARDA AGUIAR DA SILVA DEFERIDO

080894-7 CÍCERO GABRIEL CRUZ SOUSA DEFERIDO

080917-0 JOÃO VITOR SINÉSIO NEDD INDEFERIDO

080802-5 WENDERSON FERREIRA SINESIO DEFERIDO

(*) O candidato não compareceu na data e no horário para os quais foi convocado para o procedimento de

heteroidentificação complementar à autodeclaração. Concorrerá nas demais lista conforme item 41.4 do Edital 27/2024

DICAB/IFRR, com exceção das L2, L6, L10 e L14, conforme o item 60 do Edital 27/2024 DICAB/IFRR;

(**) Candidato com renda familiar per capita superior à 1,5 salário mínimo terá parecer desfavorável conforme

item 48.3 do Edital 27/2024 DICAB/IFRR.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

MARIA ELIANA LIMA DOS SANTOS

Diretora do Campus Avançado Bonfim

Portaria nº 1246/2022 - GAB/IFRR, de 01/08/2022

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Eliana Lima dos SantosMaria Eliana Lima dos Santos, DIRETOR(A) - CD0003 - DICAB (CAB)DIRETOR(A) - CD0003 - DICAB (CAB), em 24/01/2025 19:31:43.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 24/01/2025. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

325644

29400c8834

	Documento assinado eletronicamente por: